
(単位：千円)

Ⅰ .事業活動収支の部

　1 .経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0

②事業収益 1,063,200 0 1,063,200

協賛金収入 1,063,200 0 1,063,200

③受取補助金等 10,000 0 10,000

受取補助金 10,000 0 10,000

④受取負担金 1,824,779 500,000 1,324,779

受取負担金 1,824,779 500,000 1,324,779

⑤受取寄付金 639,305 997,000 △ 357,695

受取寄付金 600,000 997,000 △ 397,000

受取寄付金振替額 39,305 0 39,305

経常収益計 3,537,284 1,497,000 2,040,284

(2)経常費用

①事業費 3,508,275 1,249,524 2,258,751

役員報酬 12,548 0 12,548

賞与引当金繰入 24,409 0 24,409

給与手当 275,774 0 275,774

法定福利費 94,577 0 94,577

福利厚生費 3,312 0 3,312

会議費 43,822 5,216 38,606

旅費交通費 12,749 14,808 △ 2,059

通信運搬費 55,373 685 54,688

消耗品費 1,917 660 1,257

広告宣伝費 0 500,000 △ 500,000

印刷製本費 3,960 0 3,960

光熱水料費 1,352 0 1,352

賃借料 70,338 0 70,338

保険料 106,049 495 105,554

諸謝金 4,943 0 4,943

租税公課 19,300 0 19,300

支払負担金 11,750 0 11,750

支払手数料 465 0 465

外注費 20,326 0 20,326

委託費 2,297,741 727,000 1,570,741

著作権使用料 446,790 0 446,790

雑費 780 660 120

②管理費 29,009 190,026 △ 161,017

役員報酬 1,852 10,950 △ 9,098

賞与引当金繰入 626 0 626

給与手当 7,071 31,650 △ 24,579

法定福利費 2,425 0 2,425

福利厚生費 85 31,503 △ 31,418

旅費交通費 327 3,177 △ 2,850

通信運搬費 1,338 12,034 △ 10,696

減価償却費 0 9,662 △ 9,662

消耗品費 49 3,464 △ 3,415

光熱水料費 35 1,040 △ 1,005

賃借料 1,672 15,072 △ 13,400

保険料 2,700 18 2,682

諸謝金 114 9,125 △ 9,011

租税公課 110 1,020 △ 910

支払手数料 12 38 △ 26

2024年度　収支予算書

2024年4月1日から2025年３月31日まで

科目 予算額 前年度予算額 増　減



外注費 521 25,080 △ 24,559

委託費 10,052 35,514 △ 25,462

雑費 20 679 △ 659

経常費用計 3,537,284 1,439,550 2,097,734

当期経常増減額 0 57,450 △ 57,450

　2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 57,450 △ 57,450

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 57,450 △ 57,450

Ⅱ.指定正味財産増額の部

受取寄付金 0 0 0

　受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 39,305 0 △ 39,305

　一般正味財産への振替額 △ 39,305 0 △ 39,305

当期指定正味財産増減額 △ 39,305 0 △ 39,305

指定正味財産期首残高 767,841 3,000 764,841

指定正味財産期末残高 728,536 3,000 725,536

Ⅲ.正味財産期末残高 728,536 60,450 668,086



(単位：千円)

Ⅰ .事業活動収支の部

　1 .経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0

②事業収益 1,063,200 0 1,063,200

協賛金収入 1,063,200 0 1,063,200

③受取補助金等 10,000 0 10,000

受取補助金 10,000 0 10,000

④受取負担金 1,824,779 0 1,824,779

受取負担金 1,824,779 0 1,824,779

⑤受取寄付金 610,296 29,009 639,305

受取寄付金 570,991 29,009 600,000

受取寄付金振替額 39,305 39,305

経常収益計 3,508,275 29,009 3,537,284

(2)経常費用

①事業費 3,508,275 3,508,275

役員報酬 12,548 12,548

賞与引当金繰入 24,409 24,409

給与手当 275,774 275,774

法定福利費 94,577 94,577

福利厚生費 3,312 3,312

会議費 43,822 43,822

旅費交通費 12,749 12,749

通信運搬費 55,373 55,373

消耗品費 1,917 1,917

印刷製本費 3,960 3,960

光熱水料費 1,352 1,352

賃借料 70,338 70,338

保険料 106,049 106,049

諸謝金 4,943 4,943

租税公課 19,300 19,300

支払負担金 11,750 11,750

支払手数料 465 465

外注費 20,326 20,326

委託費 2,297,741 2,297,741

著作権使用料 446,790 446,790

雑費 780 780

②管理費 29,009 29,009

役員報酬 1,852 1,852

賞与引当金繰入 626 626

給与手当 7,071 7,071

法定福利費 2,425 2,425

福利厚生費 85 85

旅費交通費 327 327

通信運搬費 1,338 1,338

消耗品費 49 49

光熱水料費 35 35

賃借料 1,672 1,672

保険料 2,700 2,700

諸謝金 114 114

租税公課 110 110

支払手数料 12 12

2024年度　収支予算書

2024年4月1日から2025年３月31日まで

科目 公益目的事業会計 法人会計 合計



外注費 521 521

委託費 10,052 10,052

雑費 20 20

経常費用計 3,508,275 29,009 3,537,284

当期経常増減額 0 0 0

　2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ.指定正味財産増額の部

当期指定正味財産増減額 ー ー △ 39,305

指定正味財産期首残高 ー ー 767,841

指定正味財産期末残高 ー ー 728,536

Ⅲ.正味財産期末残高 ー ー 728,536


